Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа № 79

имени героя Советского Союза Семёна Кокоры

Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс

(861) 22-99-024

e-mail:  school79@kubannet.ru

П Р И К А З

от  25.01.2022 года                                                                  № 18

Об утверждении Положения о сайте МБОУ ООШ № 79

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации» п р и к а з ы в а ю:

1.Признать утратившим силу с 25 января 2021 года положение о сайте МБОУ

ООШ № 79, утвержденное приказом от 28.10. 2020 № 235.

2. Утвердить Положение о сайте МБОУ ООШ № 79 в новой редакции.

3. Назначить ответственной за ведение сайта заместителя директора по УВР

Дрогобицкую А.Г.

4.Назначить администратором школьного сайта заместителя директора по ВР

Карпенко А.А.

5. Ответственному за ведение сайта:

5.1. Разместить на сайте информацию согласно Положению.

5.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

6. Администратору сайта:

6.1. Изменить структуру сайта согласно положению.

Директор МБОУ ООШ № 79                А.В. Бобровская

С приказом ознакомлены:

mailto:school79@kubannet.ru

	П Р И К А З

		2022-02-07T00:05:52+0300
	МБОУ ООШ №79
	Подпись документа